（様式１）
一般財団法人 学生サポートセンター　理事長　殿
　２０２５「学生ボランティア団体活動レポート募集」 申込書
　　　下記のとおり、貴財団の募集要項に従い、レポートを添えて、「学生ボランティア団体活動レポート
募集」に申し込みます。
また、以下の個人情報の取り扱いの内容に同意します。
・記入いただいた個人情報は、「学生ボランティア団体助成事業」に係るもののみに利用いたします。
・記入いただいた個人情報は、当財団の協力支援企業団体に共有いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出年月日：令和 ７ 年 　　月　　　日
	（ふ　り　が　な）
団　　体　　名

	（ふ　り　が　な）
団体代表者の氏名
連絡先電話番号・e-mail

	電話番号：
e-mail：

	所属大学・学部・学科名
	　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　学科

	団体構成員数
	　　　　　　　　　　　　　名　（令和7年9月1日現在）

	団体の主たる活動分野
	(※該当する項目を〇印で囲んでください。複数可)
・ 福　祉　　　　　　　　　　　　・ 環　境　　　　  　・ 地域連携（交流）
・ 国際交流（途上国支援）　・ 被災地支援　　　・ その他（　　　　　　　　　　　　）

	大学の事務担当者
所属・職名・氏名・連絡先
	(※応募する場合は、必ず大学（学校）事務担当部局に連絡してください。)
所 属：
職 名：
氏 名：
住　所：　（〒   　―　    ）
電話番号：
e-mail：

（様式２）
　２０２５「学生ボランティア団体活動レポート募集」 申込書
（学生ボランティア団体の概要）
1． 目的及び活動内容：　（それぞれ４００字以内で要点を簡潔に記入してください。）
	団体名：
目的：
活動内容：

2． 活動実績
(1) ２年以上の活動実績の有無（該当するものを○印で囲んでください。）
有　　・　　無
(2) 最近の活動実績
Ａ４サイズの用紙（様式自由）で、２枚以内に簡潔に記入し提出してください。なお、参考資料があれば、添付してください。

3． 年間収支予算の概要
令和７年度活動予算をＡ４サイズの用紙（様式自由）で、２枚以内に簡潔に記入し提出してください。
なお、本事業による活動助成金は含めないでください。
4． 団体構成員名簿
氏名、所属大学（学校）・学部・学科（年次）を記入した令和７年９月１日現在の団体構成員名簿を、Ａ４サイズの用紙（様式自由）で提出してください。
（様式３）

令和 ７ 年　　月　　日

一般財団法人 学生サポートセンター　理事長　殿
推　　　　　薦　　　　　書
下記の学生ボランティア団体活動レポート及び当該学生団体をもって、貴財団の「学生ボランティア団体助成事業・学生ボランティア団体活動レポート募集」に推薦します。

記
【レポートタイトル】
【団体名】
【団体代表者の氏名】
【所属学部・学科】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科
☆推薦理由

☆推薦者〔大学（学校）担当者又は指導教員〕

　　・氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　・大学（学校）名：
　　・役職名等：
　　・連絡先の住所等：
　　　　（〒　　　　　－　　　　　　　　）

（電話番号： 　　　　　―　　　　　　　―　　　　　　　　）
2
5